СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
К%ИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24 июня  2025 г. № 247
с. Кирсановка
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории сельского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Московской межрегиональной транспортной прокуратуры от 30.04.2025 г. № 07-01-2025, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от   31.05.2012 года № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
- абзац четвертый подпункта 6.7.1 пункта 6.7 части 6 «Уборка территорий населенного пункта в зимний период» изложить в следующей редакции:
«- на пересечениях всех дорог, улиц и проездов в одном уровне;».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава сельского поселения

	Е.В.Анисимов